
S e r v i s n í    s m l o u v a  KPB_62_2020 
 

 uzavřena podle par. 536 a násl. Obchodního zákoníku mezi 

 

 

 

Firma: (název)                    Knihovna Petra Bezruče v Opavě p.o.         DIČ: 00318574 

                                                                                                                                                                                                                                                        

Adresa:                                          Nádražní okruh 27                             IČO: CZ00318574  

                                                          746 78   Opava  

                         Tel : 553 714005  

                                                                                                                                                                                                    

        

 

Zastoupena:  Mgr. Bornová Zuzana - ředitelka 

    

 

Bank. spojení: Komerční banka  Opava 

 

Číslo účtu: 22132-821/0100   

 

 

 jako objednavatel 

 

 a firma 

 

 

ing. Břetislav Ulitzka 

 

PROJEKCE, VÝROBA, SERVIS 

elektronických systémů a zařízení 
b e z p e č n o s t n í  a  k o m u n i k a č n í  t e c h n o l o g i e  

 

 

Adresa:    U Naplatek 387, Oldřišov 

 

Tel: 774 521 528 

 

Zastoupena: ing. Ulitzka Břetislav 

 

Bank. spojení:  FIO banka Číslo účtu: 2800290981/2010 

 

DIČ:  CZ6510280161  IČO:          68317425 

 

 

 na straně druhé jako zhotovitel 

 

 

 



Článek 1. 

 

 PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

 

1.1. Předmětem smlouvy je zajišťování pozáručního servisu, oprav a dále provádění periodických 

funkčních zkoušek a kontrol na  systémech EZS a EPS objektu : 

    Knihovna Petra Bezruče v Opavě, Nádražní okruh 27, Opava 

 

 zajišťování pozáručního servisu a oprav komunikačních zařízení na objektu : 

    Knihovna Petra Bezruče v Opavě, Nádražní okruh 27, Opava 

 

 zajišťování pozáručního servisu, oprav a dále provádění periodických funkčních zkoušek na  systému 

EZS  objektu : 

    Knihovna Petra Bezruče v Opavě, pobočka Opava – Kateřinky, Šrámková 4 

 

 zajišťování pozáručního servisu, oprav a dále provádění periodických funkčních zkoušek na  systému 

EZS  objektu : 

    Knihovna Petra Bezruče v Opavě, pobočka Olomoucká ul. 

 

 zajišťování pozáručního servisu, oprav a dále provádění periodických funkčních zkoušek na  systému 

EZS  objektu : 

    Knihovna Petra Bezruče v Opavě, pobočka Opava – Kylešovice 

 

 

 

 

 

Článek 2. 

 

 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 

 

2.1. Zhotovitel se zavazuje: 

 

 a)  zahájit práce spojené s odstraňováním závad na daných systémech  a to nejpozději do 24 hod. od 

nahlášení poruchy kontaktní osobě 

 

 b)  v předstihu upozornit objednatele na blížící se termín další  periodické funkční zkoušky, popř. 

pololetní kontroly systému EZS a EPS 

 

 c)  na základě souhlasu objednatele provádět periodickou roční funkční zkoušku na daných systémech 

EZS a EPS v termínu do 31.12. každého roku a půlroční zkoušku EPS na objektu  

 

 d)  funkční zkoušky a kontroly provádět v rozsahu platných norem EZS a EPS 

 

 

 

 



2.2. Objednavatel se zavazuje: 

 

 a)  předat veškeré podklady a informace nutné k řádnému plnění  předmětu smlouvy zhotovitelem dle 

bodu 2.1. 

 

 b)  po předchozí domluvě umožnit přístup technikovi zhotovitele do  objektu objednatele za účelem 

plnění předmětu smlouvy dle bodu  2.1. 

 

 c)  zaplatit cenu za plnění předmětu smlouvy ve výši a termínech  sjednaných dle čl.3 

  

 

 

 

 

Článek 3. 

 

 FAKTURACE A PLACENÍ 

 

 

 

3.1. Cena za předmět plnění uvedený v čl.1 a čl.2 je stanovena takto: 

 

 a)  za funkční zkoušky, s vyhotovením protokolu o pravidelných funkčních zkouškách: 

 

  roční funkční zkoušky 

      

 objekt Nádražní okruh - EZS    6 000 Kč 

 objekt Nádražní okruh - EPS    6 000 Kč 

 objekt Šrámková - EZS     2 600 Kč 

 objekt Olomoucká – EZS     1 900 Kč 

 objekt Kylešovice – EZS     2 200 Kč 

 

 půlroční funkční zkoušky 

 

 objekt Nádražní okruh - EPS    3 500 Kč 

 

 

 

  Cena za předmět plnění je vypočtena na základě znalostí systémů EZS a EPS na výše uvedených 

objektech, časové náročnosti revizí těchto systémů.  

 Zhotovitel si vyhrazuje právo úpravy výše uvedených cen po předchozím písemném vyrozumění 

objednavatele a jeho následném souhlasu. 

 

 b)  za pozáruční opravy a údržbu: 

 

 opravy a údržba :  360,- / hod 

 dopravné :      9 / km 

    

 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 



3.2. Vyúčtování: 

  

 - provede zhotovitel fakturou se splatností 14 dnů od vystavení 

 

 

 

 

 

 Článek 4. 

 

 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

 

4.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

 

4.2. Smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení, které 

má platnost originálu. 

 

 

4.3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

 

4.4. Vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí ustanoveními Obchodního, příp. Občanského 

zákoníku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 _________________________      ________________________ 

  zhotovitel  objednavatel 

 

 

 

 

 V Opavě, dne 19. 2. 2020 

 

 


